MARTINI, Matthias, Theologian and Grammarian

continuation

- Lexicon philologicum, praecipue etymologicum et sacrum ... Accedit ejusdem Martini Cadmus Graeco-Phoenix ... Praeterea additur glossarium Isidori emendatum cura Joannis Georgii Graevii. Editio tertia. *Trajecti ad Rhenum : apud Antonium Schouten, 1697* [–98]. 2°. Addit. engr. tp. – Port.
Ex. M541
- Methodi de omnipraesentia carnis Christi concinnatae à Philippo Nicolai ... examen. *Sigenae Nassoviorum : ex officina Christophori Corvini, 1597*. 24p. : 8°. S Pl. M542
- Rudimenta theologiae. *Herbornae Nassoviorum : ex officina Christophori Corvini, 1598*. 8°. Adams M732.
Wor. M543
- Spicarum spinarumq; Balthasar Mentzeri collectio et examen; per ipsius elenchos oppositos Antonii Sadeelis p.m. libello de veritate humanae naturae Jesu Christi. *Sigenae, 1597*. 8°. S Pl. M544
- — See: **Mentzer, Balthasar, Professor in Academia Giessena**. Martinius ἐλεγχόμενος. 1618.

MARTINI, Raymundus. Pugio fidei ... aduersus Mauros, et

- Iudaeos ... Ope, et opera ... d. episcopi Lodouensis: & ... D. de Maussac ... cum obseruationibus ... Iosephi de Voisin. *Parisiis : apud Mathurinum Henault et Ioannem Henault, 1651*. 2°. Bp of Lodève = F. de Bosquet.
Win. M545
- Pugio fidei ... aduersus Mauros, et Iudaeos ... Ope, et opera ... d. episcopi Lodouensis: & ... D. de Maussac ... cum obseruationibus ... Iosephi de Voisin. *Parisiis : apud Mathurinum Henault : apud Ioannem Henault, 1651*. 2°. Chi. M546
- Pugio fidei ... aduersus Mauros, et Iudaeos ... editus ... opera ... Episcopi Lodouensis: & ... D. de Maussac ... cum obseruationibus ... Iosephi de Voisin. *Parisiis : apud Mathurinum Henault, 1651*. [62], 783, [1]p. : 2°. Cant. Wor. M547
- Pugio fidei ... aduersus Mauros, et Iudeos ... editus ... opera ... Episcopi Lodouensis: & ... D. de Maussac ... cum obseruationibus ... Iosephi de Voisin. *Parisiis : apud Ioannem Henault, 1651*. 2°. S Pl. Sal. M548
- Pugio fidei aduersus Mauros et Iudaeos, cum obseruationibus Iosephi de Voisin, et introductione Jo. Benedicti Carpzovi, qui appendicis loco Hermanni Judaei Opusculum de sua conversione ... recensuit. *Lipsiae & Francofurti : sumptibus haeredum Friderici Lanckisi, typis viduae Johannis Wittigau, 1687*. [8], 126, 961, [43], 32p. : 2°. Cant. Ely. Ex (2). Llan. M549
- Pugio fidei aduersus Mauros et Iudaeos, cum obseruationibus Iosephi de Voisin, et introductione Jo. Benedicti Carpzovi, qui simul appendicis loco Hermanni Judaei opusculum de sua conversione ... recensuit. *Lipsiae : sumptibus haeredum Friderici Lanckisi, typis viduae Johannis Wittigau, 1687*. [6], '126' [i.e. 128], 961, [43],